[image: image1.png]

[image: image2.jpg]HE Faw

國際獅子會300G2區桃園市首席獅子會 (函)
                               會址：桃園市八德區興豐路1156巷2弄2號

                              會長：胡家豪（鐵工盛）電話：0987747791
    秘書：游雅婷

        電話：0939262594
受文者: 如正(副)本所列人員
發文日期：中華民國 108年 9月18日

發文字號：桃首席（盛）字第108000027號
速別：普通件
附件：如文
主旨： 函呈 本會辦理「清寒勤學獎助學金」活動，敬請 查照。
說明：
1、 日期：108年10月5日（星期六）
2、 時間：pm14：00
3、 地點：龍潭國中（龍潭區龍華路460號）
4、 協辦單位：百合獅子會、廣德獅子會、龜山獅子會、
桃園第一獅子會、鐵工盛企業、吳敏馨女士
正本：本會全體獅友、國際獅子會300G2區總監辦事處
      敘獎委員會主席 林于芩獅友、
      清寒勤學獎助學金委員會主席 郭承敬獅友
      第五專區主席 李芷萱獅友～第十分區主席 何合宏獅友
副本：本會秘書處
   會長
PAGE
第1頁  計1頁